Poradatel:

Datum konani:
Misto konani:
Disciplina:

SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

Vysledkova listina
Memorial MiloSe Slaniny 2009
13. ro¢nik

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

11.7.2009

stfelnice Kovona Karvina, Karvina - Nové Mésto

LP 60

Hlavni rozhod¢i:
PHK:

Kategorie: MUZI, SH1

Pof. St.¢. PFijmeni, jméno

Kategorie: JUNIORI, DOROSTENCI
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Prochazka Josef
Tenk Martin
Hubacg Petr

Janca Oldfich
Lacky Antonin
Vrzala Patrik
Krbec Vit

Walica Jan

Sabak Pavel
Stérba Jan
Vaclavik Jaroslav
Hostasa Miroslav
Karzel Karel
Przyhoda Andrzej
Kurecka Ales
Slanina Vaclav
Gronsky Roman
Novotny Lubomir
Schmied Olan

Stanislav Stefan, rozhod¢i 1. tiidy &. A 0343
Bauer Jan, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0191

Rok n.

1985
1972
1940
1987
1959
1986
1964
1943
1942
1954
1953
1940
1960
1953
1960
1966
1950
1948
1956

Po¥r. St.¢.
1.

P NNk

13

Pfijmeni, jméno
Malusek David
Dubovy Jindfich
Pechacek Martin
Hrncif Vaclav
Lepka Martin
Polasek Petr
Ondruska Jan
Maralik Kamil

Rok n.

1989
1993
1991
1993
1991
1992
1994
1994

C.pr. C.Kklubu
31320 0232
03263 0232
01543 0373
32550 0885
25005 0132
34545 0373
37669 0885
33251 0158
00148 0235
17940 0373
03217 0177
03207 0177
11072 0373
34370 0158
36817 0823
01550 0373
19053 0885
AVZO
AVZO
C.pr. CKklubu
03511 0462
34485 0370
33404 0370
36553 0377
34545 0373
36583 0377
37775 0377
36167 0377

Prislusnost
Rapid Plzen
Rapid Plzen
SSK Kovona
Elan Olomouc
Hrad. n. Mor.
SSK Kovona
Elan Olomouc
Olza Ttinec
SSK Vitkovice
SSK Kovona
SSK FM
SSK FM
SSK Kovona
Olza Ttinec
Patriot Ostrava
SSK Kovona
Elan Olomouc
112. ZO Lazy
1. ZO Kovona

Piislu$nost
SSK Poli¢na
Dukla Plzen
Dukla Plzen
Fr. p. Radh.
SSK Kovona
Fr. p. Radh.
Fr. p. Radh.
Fr. p. Radh.

Hlavni rozhod¢i: Stanislav Stefan, rozhodgi 1. téidy ¢. A 0343
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20 ran 20 ran 20 ran Celkem VT

180
179
173
179
176
165
159
144

187
186
180
167
171
171
162
149

Zpracovala: Katefina Slaninova
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